
 

 
CITTÀ DI AGROPOLI 

(Provincia di Salerno) 
 

 
 
 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

672 04/05/2022 

Proposta Numero 716 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

AREA 10 - Risorse Umane, Servizi Sociali, Pubblica Istruzione 
 
 

OGGETTO: 
PRESA D’ATTO COMUNICAZIONE SOGGETTI QUALIFICATI 
ALL’ESPLETAMENTO GRATUITO DI UN LABORATORIO DI 
SCRITTURA CREATIVA E TEATRO - ANNO 2021/2022 CITTADELLA DEI 
GIOVANI. 

 
 

 
 

VISTA la delibera di Giunta n 186 del 13/07/2021 che, nel rispetto della citata Legge Regionale, 

istituisce la Cittadella dei giovani del Comune di Agropoli, ( dai 18 ai 35 anni) intesa come un 

centro permanente di attività ed iniziative a sfondo culturale, sociale ed artistico, a cui si 

aggiungono attività formative, anche a livello semi-professionale e d’informazione;  

Vista la delibera di Giunta n  211 del 22 luglio 2021 che dà mandato al Responsabile del Servizio 
competente per la pubblicazione di un avviso volto all’individuazione di soggetti qualificati per la 
programmazione e l’espletamento di corsi destinati ai giovani, nel campo delle arti. In particolare, 
in materia di Arti visive, Scrittura creativa, Musica e laboratori teatrali; 
 
Vista la determina n. 811 del 26 luglio 2021 che approva lo schema dell’Avviso volto 
all’individuazione di soggetti qualificati per la programmazione e l’espletamento di corsi destinati 
ai giovani, nel campo delle arti. In particolare, in materia di Arti visive, Scrittura creativa, Musica e 
laboratori teatrali; 
 
Visto l’Avviso prot. n. 22264 del 27 luglio 2021 volto all’individuazione di soggetti qualificati per 
la programmazione e l’espletamento di corsi destinati ai giovani, nel campo delle arti. In 



 

 

particolare, in materia di Arti visive, Scrittura creativa, Musica e laboratori teatrali; 
 
Viste le domande pervenute dagli aspiranti docenti entro i termini per la programmazione e 

l’espletamento dei suddetti corsi 

1) Nico Caruccio prot. n. 24283 del 17 agosto 2021 ambito scrittura creativa e teatro ; 

2) Enrico Giuliano prot. n. 24427 del 18 agosto 2021 ambito scrittura creativa e teatro; 

3) Piero Leccese, Exorto Danza. prot. n. 24740 del 23 agosto 2021 ambito teatrale:   

Visto il successivo Avviso Pubblico prot. n. 25261 del 31 agosto 2021 volto all’individuazione dei 
giovani interessati al laboratorio gratuito di scrittura creativa e teatro; 
 
Vista la delibera di Giunta n 256 del 28.09.2021 che dà mandato al Responsabile del Servizio 
competente di riaprire i termini della procedura amministrativa, al fine diintercettare un maggior 
numero di giovani sul territorio, nonché di eventuali soggetti interessati alla programmazione e 
all’espletamento gratuiti del corso;  
 
Vista la Delibera di Giunta n. 307 del 12 novembre 2021 che approva  lo schema del Patto di 
Collaborazione per espletamento laboratorio teatrale; 
 
vista la comunicazione Prot. n. del a firma dei suddetti soggetti qualificati all’espletamento 
gratuito di un laboratorio di scrittura creativa e teatro - Anno 2021/2022 Cittadella dei giovani.. 
 
 
Visto l’art. 107 deln DLGS n. 267/2000 e s mi;  

 
 
 
 
 
 
La premessa 
 
 
 
Prendere atto  
 
 

                                           
 
                       

D E T E R M I N A 
 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 
intende qui integralmente ripetuta e trascritta; 
 
 
della comunicazione Prot. 13985 del 02.05.2022 a firma dei soggetti qualificati, 
individuati  per l’espletamento gratuito di un laboratorio di scrittura creativa e teatro - 
Anno 2021/2022 Cittadella dei giovani. 
 
 
 



 

 

Stipulare             
 
 
 
 
 
Pubblicare  
 
 

un nuovo patto di collaborazione da sottoporre, per competenza, all’approvazione 
della Giunta Comunale nel mese di luglio. Per poi procedere, secondo i tempi 
individuati dai soggetti richiedenti, con la redazione di nuovo Avviso pubblico 
finalizzato ad intercettare giovani del territorio, interessati al progetto che ripartirà a 
settembre.   
 
 
il presente provvedimento sul sito web del Comune di Agropoli e nella sezione 
amministrazione trasparente; 
 
 
                                                                                         

 

 
 

 
 Segretario 
 Francesco Minardi / INFOCERT SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 
 


	DATA_ATTO
	NUMERO
	NUMERO_PROPOSTA
	OGGETTO
	SERVIZIO
	TESTO
	FIRMA
	TITOLO_FIRMA

